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  Nieuwe clubrecords INDOOR 
 
 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Pup Dames Kogel 2kg 8m83 27/02/2016 Elens Yara 

          

Min Dames 60m 8.32 5/03/2016 Zurinckx Britt 

Min Dames 60mH 10.23 3/01/2016 Zurinckx Britt 

Min Dames Ver 4m83 3/01/2016 Zurinckx Britt 

Min Dames 5-kamp 3209p 14/02/2016 Zurinckx Britt 

          

Cad Dames Hink-stap 8m53 10/01/2016 Boyen Freya 

          

Min Heren Kogel 3kg 8m74 5/03/2016 Venken Bryan 

          

Sen Heren 4x200m 1:53.94 16/01/2016 Vlayen Tommy 
Boghe Nick 
Pictoel Kris 
Boyen Bart 

Mas Heren Gewicht wrpn 15,88kg 6m64 27/02/2016 Pictoel Kris 
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Provinciale kampioenen INDOOR 
 
 
   GOUD 
 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Min Dames Ver 4m55 05/03/2016 Zurinckx Britt 

  60m 8.32 05/03/2016 Zurinckx Britt 

 
ZILVER 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Pup Dames Ver 3m52 05/03/2016 Boyen Maya 

 60m 8.97 05/03/2016 Elens Yara 

 60mH 11.77 05/03/2016 Vanspauwen Margot 

Min Heren Kogel 8m74 05/03/2016 Venken Bryan 

Jun Heren 1500m 04:59.09 05/03/2016 Wolfs Wouter 

 
BRONS 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Min Heren 60mH 12.11 05/03/2016 Venken Bryan 

 Jun Heren 800m 2:10.64 05/03/2016 Wolfs Wouter 

Pup Dames Kogel 8m05 05/03/2016 Elens Yara 
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INDOOR pistewedstrijden 
 
 

datum wedstrijd naam categorie proef prestatie plaats locatie 

7/11/2015 7 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP kogel 7.29m 3 Heusden-Zolder 

7/11/2015 7 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP 60 9.32 1 Heusden-Zolder 

8/11/2015 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt MIN kogel 9.77m 8 Hoboken 

8/11/2015 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt MIN hoog 1.30m 8 Hoboken 

8/11/2015 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt MIN 60 8.39 2 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Freya CAD kogel 9.29m 3 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Freya CAD ver 3.93m 9 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Freya CAD 60 9.24 3 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Maya PUP 60 9.80 1 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Maya PUP 60h 13.80 4 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Maya PUP hoog 1.00m 28 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Maya PUP kogel 5.36m 18 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Clysner Cas BEN ver 3.17m 4 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Clysner Cas BEN kogel 5.12m 14 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Clysner Cas BEN 60 10.40 2 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Vanspauwen Margot PUP 60 9.35 1 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Vanspauwen Margot PUP 60h 12.16 1 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Vanspauwen Margot PUP kogel 5.75m 12 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Vanspauwen Margot PUP hoog 0.95m 29 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Zurinckx Britt MIN 60h 10.36 4 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Zurinckx Britt MIN 60 8.37 1 Hoboken 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Zurinckx Britt MIN ver 4.54m 1 Hoboken 

28/11/2015 28 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP ver 3.35m 11 Heusden-Zolder 
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28/11/2015 28 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP 60 9.39 4 Heusden-Zolder 

28/11/2015 28 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP 60h 12.66 4 Heusden-Zolder 

28/11/2015 EXPRESS 1 Smets Lotte CAD ver 4.28m 7 Hoboken 

28/11/2015 EXPRESS 1 Smets Lotte CAD 60 8.99 4 Hoboken 

28/11/2015 EXPRESS 1 Smets Lotte CAD kogel 7.62m 4 Hoboken 

28/11/2015 EXPRESS 1 Smets Lotte CAD hoog 1.25m 4 Hoboken 

6/12/2015 SUPERKRACK 3 Zurinckx Britt MIN 60 8.49 1 Hoboken 

6/12/2015 SUPERKRACK 3 Zurinckx Britt MIN 60h 10.62 5 Hoboken 

6/12/2015 SUPERKRACK 3 Zurinckx Britt MIN ver 4.66m 1 Hoboken 

6/12/2015 SUPERKRACK 3 Zurinckx Britt MIN 60 8.44 1 Hoboken 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Darwin PUP ver 3.04m 7 Heusden-Zolder 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Darwin PUP kogel 5.12m 5 Heusden-Zolder 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Darwin PUP 60 11.12 5 Heusden-Zolder 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Devlin PUP ver 3.03m 8 Heusden-Zolder 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Devlin PUP kogel 6.12m 3 Heusden-Zolder 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Devlin PUP 60 9.95 1 Heusden-Zolder 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Pictoel Mirthe PUP ver 3.19m 18 Gent 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Pictoel Mirthe PUP 1000 4:16.92 8 Gent 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Pictoel Mirthe PUP 60h 13.17 2 Gent 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Pictoel Mirthe PUP 60 9.53 2 Gent 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Vanspauwen Margot PUP 60h 12.24 5 Gent 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Vanspauwen Margot PUP 60 9.32 6 Gent 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Vanspauwen Margot PUP ver 3.23m 17 Gent 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Vanspauwen Margot PUP 1000 4:10.05 4 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Freya CAD kogel 8.16m 20 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Freya CAD 800 2:57.69 8 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Maya PUP ver 3.27m 19 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Maya PUP 60 9.62 2 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Maya PUP 60h 13.49 4 Gent 
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19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Maya PUP 1000 3:53.27 3 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP 60 10.45 2 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP ver 3.07m 31 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP 60h 13.54 5 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP 1000 3:59.42 2 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING De Meyer Nena MIN 60 10.08 1 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING De Meyer Nena MIN kogel 5.82m 46 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Sita MIN kogel 7.57m 20 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Sita MIN 60 9.95 7 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Yara PUP 60h 13.39 7 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Yara PUP ver 3.32m 17 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Yara PUP 60 9.31 2 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 60h 13.06 4 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 1000 4:00.46 5 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP ver 2.46m 62 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 60 9.62 7 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Vanspauwen Margot PUP ver 3.39m 11 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Vanspauwen Margot PUP 60 9.37 3 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Vanspauwen Margot PUP 1000 3:52.78 2 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Vanspauwen Margot PUP 60h 11.84 3 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Zurinckx Britt MIN 60h 10.26 2 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Zurinckx Britt MIN kogel 10.41m 2 Gent 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Dieussaert Emiel BEL 200 24.10 1 Gent 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Dieussaert Emiel BEL 60 7.62 1 Gent 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Smets Lotte CAD 60 9.10 7 Gent 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Smets Lotte CAD 60h 11.70 4 Gent 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Smets Lotte CAD kogel 8.35m 21 Gent 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Smets Lotte CAD ver 4.24m 32 Gent 

2/01/2016 NIEUWJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 60 9.69 5 Gent 
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2/01/2016 NIEUWJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 60h 13.34 5 Gent 

2/01/2016 NIEUWJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP kogel 5.50m 12 Gent 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Pictoel Mirthe PUP kogel 5.60m 15 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Pictoel Mirthe PUP hoog 1.05m 12 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Pictoel Mirthe PUP 60 9.49 1 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Pictoel Mirthe PUP 60h 13.19 3 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Vanspauwen Margot PUP hoog 1.00m 18 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Vanspauwen Margot PUP kogel 6.55m 6 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Vanspauwen Margot PUP 60 9.44 2 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Vanspauwen Margot PUP 60h 12.12 6 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Zurinckx Britt MIN 60h 10.23 3 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Zurinckx Britt MIN 60 8.42 1 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Zurinckx Britt MIN ver 4.83m 1 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Zurinckx Britt MIN kogel 9.78m 6 Hoboken 

9/01/2016 PK LIMBURG Dieussaert Emiel BEL 200 24.03 4 Gent 

9/01/2016 PK LIMBURG Putzeys Piet SEN 1500 4:43.68 4 Gent 

9/01/2016 PK LIMBURG Wolfs Michel M45 1500 5:03.25 6 Gent 

9/01/2016 PK LIMBURG Wolfs Wouter JUN 1500 4:59.09 5 Gent 

9/01/2016 PK LIMBURG Wolfs Wouter JUN 800 2:10.64 1 Gent 

10/01/2016 PK LIMBURG (60M/60H/KAMPNRS) Boyen Freya CAD kogel 9.04m 6 Heusden-Zolder 

10/01/2016 PK LIMBURG (60M/60H/KAMPNRS) Boyen Freya CAD hss 8.53m 4 Heusden-Zolder 

10/01/2016 PK LIMBURG (60M/60H/KAMPNRS) Vlayen Arne CAD 60h 12.60 5 Heusden-Zolder 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boghe Nick SEN 4x200 1:53.94 5 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Bart M40 kogel 7.20m 14 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Bart M40 4x200 1:53.94 5 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Bart M40 ver 4.49m 28 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Freya CAD kogel 8.98m 6 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Freya CAD 200 30.07 4 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Freya CAD ver 4.09m 17 Gent 
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16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Maya PUP ver 3.28m 13 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Maya PUP 60 9.65 4 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Maya PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Clysner Cas BEN 60 10.12 2 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 ver 4.18m 32 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 4x200 1:53.94 5 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 200 32.63 4 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 kogel 6.84m 15 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Mirthe PUP 60 9.53 2 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Mirthe PUP ver 2.58m 72 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Mirthe PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vanspauwen Margot PUP ver 3.15m 29 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vanspauwen Margot PUP 60 9.33 4 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vanspauwen Margot PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Arne CAD 200 31.44 6 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Arne CAD 60h 13.46 8 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 60 8.84 4 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 ver 4.46m 29 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 200 28.76 3 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 4x200 1:53.94 5 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Ymke PUP ver 2.37m 89 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Ymke PUP 60 11.83 8 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Ymke PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Zurinckx Britt MIN 60 8.37 1 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Zurinckx Britt MIN ver 4.70m 1 Gent 

17/01/2016 EXPRESS 3 Zurinckx Britt MIN 60 8.45 1 Hoboken 

17/01/2016 EXPRESS 3 Zurinckx Britt MIN hoog 1.45m 4 Hoboken 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Boyen Freya CAD 60 9.13 4 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Boyen Maya PUP kogel 5.32m 14 Heusden-zolder 
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13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Boyen Maya PUP hoog 1.05m 11 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Boyen Maya PUP 60 9.92 4 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET De Meyer Nena MIN kogel 6.01m 12 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET De Meyer Nena MIN 60 10.31 3 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET De Meyer Nena MIN hoog 1.10m 11 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Elens Sita MIN 60 10.10 5 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Elens Sita MIN kogel 6.98m 7 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Elens Yara PUP 60 9.16 1 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Elens Yara PUP kogel 7.27m 3 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Vlayen Ymke PUP kogel 4.15m 19 Heusden-zolder 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Vlayen Ymke PUP hoog 0.90m 17 Heusden-zolder 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP kogel 5.20m 18 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP 60 10.03 6 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP 60h 13.64 6 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP ver 3.23m 13 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP 4K 1062P 15 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP 4K 1532P 8 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP 60 9.46 5 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP ver 3.51m 8 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP kogel 6.21m 11 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP 60h 12.00 3 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN kogel 9.70m 7 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN 60 8.37 1 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN 5K 3209P 3 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN ver 4.83m 1 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN 60h 10.42 5 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN hoog 1.39m 6 Hoboken 

20/02/2016 MEETING AC + JEUGD Pictoel Mirthe PUP hoog 1.05m 5 Tienen 

20/02/2016 MEETING AC + JEUGD Pictoel Mirthe PUP kogel 5.69m 5 Tienen 
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21/02/2016 SUPERKRACK 6 Zurinckx Britt MIN kogel 10.13m 7 Hoboken 

21/02/2016 SUPERKRACK 6 Zurinckx Britt MIN 60 8.33 1 Hoboken 

21/02/2016 SUPERKRACK 6 Zurinckx Britt MIN ver 4.69m 1 Hoboken 

21/02/2016 SUPERKRACK 6 Zurinckx Britt MIN hoog 1.45m 4 Hoboken 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Boyen Freya CAD 60 9.11 3 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Boyen Maya PUP kogel 5.01m 12 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Boyen Maya PUP 60 9.71 1 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Boyen Maya PUP hoog 1.05m 10 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Clysner Cas BEN ver 3.34m 1 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Clysner Cas BEN 60 10.41 1 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Cruyts Guinevre BEN 60 10.07 1 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Cruyts Guinevre BEN hoog 1.03m 1 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB De Jong Gabriël PUP kogel 6.17m 5 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB De Jong Gabriël PUP ver 2.96m 11 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB De Jong Gabriël PUP 60 10.35 5 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Dumon Marie MIN 60 9.49 1 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Sita MIN 60 10.01 4 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Sita MIN hoog 1.20m 6 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Yara PUP 60 9.15 1 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Yara PUP kogel 8.83m 1 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Yara PUP hoog 1.20m 3 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Petry Alexander MIN ver 3.75m 4 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Petry Alexander MIN 60 9.26 3 Heusden-Zolder 

27/02/2016 WINTERTHROWING FESTIVAL Pictoel Kris M40 kogel 7.24m 5 Sint-Niklaas 

27/02/2016 WINTERTHROWING FESTIVAL Pictoel Kris M40 gewichtwerpen 6.64m 5 Sint-Niklaas 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Pictoel Mirthe PUP kogel 5.53m 10 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Pictoel Mirthe PUP hoog 1.05m 7 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Pictoel Mirthe PUP 60 9.67 3 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Smets Lotte CAD hoog 1.33m 1 Heusden-Zolder 
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27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Smets Lotte CAD 60h 10.86 2 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Smets Lotte CAD 60 8.90 2 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Strouwen Sandrine BEN 60 10.91 3 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Strouwen Sandrine BEN hoog 0.80m 6 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vanspauwen Margot PUP 60 9.38 3 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vanspauwen Margot PUP kogel 5.99m 9 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vanspauwen Margot PUP hoog 1.10m 5 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vlayen Arne CAD 60 9.70 4 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vlayen Arne CAD 60h 12.80 1 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vlayen Ymke PUP hoog 0.90m 14 Heusden-Zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Boyen Maya PUP ver 3.52m 2 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Boyen Maya PUP 60h 13.09 5 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Claes Kaat PUP 60 10.48 6 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Claes Kaat PUP 60h 13.24 1 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD De Meyer Nena MIN hoog 1.15m 8 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD De Meyer Nena MIN kogel 6.30m 9 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Dumon Marie MIN 60 9.32 2 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Dumon Marie MIN ver 3.64m 14 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Elens Sita MIN kogel 6.82m 8 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Elens Sita MIN hoog 1.15m 8 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Elens Yara PUP 60 8.97 1 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Elens Yara PUP kogel 8.05m 2 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Petry Alexander MIN hoog 1.30m 5 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Pictoel Mirthe PUP 60 9.57 6 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Pictoel Mirthe PUP 60h 12.82 4 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Strouwen Sandrine BEN ver 2.66m 11 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Strouwen Sandrine BEN 60 11.01 4 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vanspauwen Margot PUP 60 9.31 3 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vanspauwen Margot PUP 60h 11.77 2 Heusden-zolder 
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5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Venken Bryan MIN kogel 8.74m 2 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Venken Bryan MIN 60h 12.11 3 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vlayen Ymke PUP 60h 16.44 5 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vlayen Ymke PUP kogel 4.37m 9 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Zurinckx Britt MIN 60 8.32 1 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Zurinckx Britt MIN ver 4.55m 1 Heusden-zolder 

12/03/2016 SUPERKRACKFINALE Zurinckx Britt MIN 60 8.35 1 Hoboken 

12/03/2016 SUPERKRACKFINALE Zurinckx Britt MIN hoog 1.35m 4 Hoboken 

12/03/2016 SUPERKRACKFINALE Zurinckx Britt MIN ver 4.72m 1 Hoboken 

12/03/2016 SUPERKRACKFINALE Zurinckx Britt MIN 60 8.44 1 Hoboken 

12/03/2016 SUPERKRACKFINALE Zurinckx Britt MIN kogel 9.87m 5 Hoboken 
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Indoor pistemeetings volgens naam 
 
 

datum wedstrijd naam categorie proef prestatie plaats locatie 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boghe Nick SEN 4x200 1:53.94 5 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Bart M40 kogel 7.20m 14 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Bart M40 4x200 1:53.94 5 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Bart M40 ver 4.49m 28 Gent 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Freya CAD kogel 9.29m 3 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Freya CAD ver 3.93m 9 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Freya CAD 60 9.24 3 Hoboken 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Freya CAD kogel 8.16m 20 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Freya CAD 800 2:57.69 8 Gent 
 

10/01/2016 PK LIMBURG (60M/60H/KAMPNRS) Boyen Freya CAD kogel 9.04m 6 Heusden-Zolder 
 

10/01/2016 PK LIMBURG (60M/60H/KAMPNRS) Boyen Freya CAD hss 8.53m 4 Heusden-Zolder 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Freya CAD kogel 8.98m 6 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Freya CAD 200 30.07 4 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Freya CAD ver 4.09m 17 Gent 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Boyen Freya CAD 60 9.13 4 Heusden-zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Boyen Freya CAD 60 9.11 3 Heusden-Zolder 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Maya PUP 60 9.80 1 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Maya PUP 60h 13.80 4 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Maya PUP hoog 1.00m 28 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Maya PUP kogel 5.36m 18 Hoboken 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Maya PUP ver 3.27m 19 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Maya PUP 60 9.62 2 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Maya PUP 60h 13.49 4 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Maya PUP 1000 3:53.27 3 Gent 
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16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Maya PUP ver 3.28m 13 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Maya PUP 60 9.65 4 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Maya PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Boyen Maya PUP kogel 5.32m 14 Heusden-zolder 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Boyen Maya PUP hoog 1.05m 11 Heusden-zolder 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Boyen Maya PUP 60 9.92 4 Heusden-zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Boyen Maya PUP kogel 5.01m 12 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Boyen Maya PUP 60 9.71 1 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Boyen Maya PUP hoog 1.05m 10 Heusden-Zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Boyen Maya PUP ver 3.52m 2 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Boyen Maya PUP 60h 13.09 5 Heusden-zolder 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP 60 10.45 2 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP ver 3.07m 31 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP 60h 13.54 5 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP 1000 3:59.42 2 Gent 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Claes Kaat PUP 60 10.48 6 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Claes Kaat PUP 60h 13.24 1 Heusden-zolder 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Clysner Cas BEN ver 3.17m 4 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Clysner Cas BEN kogel 5.12m 14 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Clysner Cas BEN 60 10.40 2 Hoboken 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Clysner Cas BEN 60 10.12 2 Gent 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Clysner Cas BEN ver 3.34m 1 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Clysner Cas BEN 60 10.41 1 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Cruyts Guinevre BEN 60 10.07 1 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Cruyts Guinevre BEN hoog 1.03m 1 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB De Jong Gabriël PUP kogel 6.17m 5 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB De Jong Gabriël PUP ver 2.96m 11 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB De Jong Gabriël PUP 60 10.35 5 Heusden-Zolder 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING De Meyer Nena MIN 60 10.08 1 Gent 
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19/12/2015 EINDEJAARSMEETING De Meyer Nena MIN kogel 5.82m 46 Gent 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET De Meyer Nena MIN kogel 6.01m 12 Heusden-zolder 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET De Meyer Nena MIN 60 10.31 3 Heusden-zolder 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET De Meyer Nena MIN hoog 1.10m 11 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD De Meyer Nena MIN hoog 1.15m 8 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD De Meyer Nena MIN kogel 6.30m 9 Heusden-zolder 
 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Dieussaert Emiel BEL 200 24.10 1 Gent 
 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Dieussaert Emiel BEL 60 7.62 1 Gent 
 

9/01/2016 PK LIMBURG Dieussaert Emiel BEL 200 24.03 4 Gent 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Dumon Marie MIN 60 9.49 1 Heusden-Zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Dumon Marie MIN 60 9.32 2 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Dumon Marie MIN ver 3.64m 14 Heusden-zolder 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Sita MIN kogel 7.57m 20 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Sita MIN 60 9.95 7 Gent 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Elens Sita MIN 60 10.10 5 Heusden-zolder 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Elens Sita MIN kogel 6.98m 7 Heusden-zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Sita MIN 60 10.01 4 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Sita MIN hoog 1.20m 6 Heusden-Zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Elens Sita MIN kogel 6.82m 8 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Elens Sita MIN hoog 1.15m 8 Heusden-zolder 
 

7/11/2015 7 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP kogel 7.29m 3 Heusden-Zolder 
 

7/11/2015 7 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP 60 9.32 1 Heusden-Zolder 
 

28/11/2015 28 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP ver 3.35m 11 Heusden-Zolder 
 

28/11/2015 28 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP 60 9.39 4 Heusden-Zolder 
 

28/11/2015 28 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP 60h 12.66 4 Heusden-Zolder 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Yara PUP 60h 13.39 7 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Yara PUP ver 3.32m 17 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Yara PUP 60 9.31 2 Gent 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Elens Yara PUP 60 9.16 1 Heusden-zolder 
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13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Elens Yara PUP kogel 7.27m 3 Heusden-zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Yara PUP 60 9.15 1 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Yara PUP kogel 8.83m 1 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Yara PUP hoog 1.20m 3 Heusden-Zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Elens Yara PUP 60 8.97 1 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Elens Yara PUP kogel 8.05m 2 Heusden-zolder 
 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Darwin PUP ver 3.04m 7 Heusden-Zolder 
 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Darwin PUP kogel 5.12m 5 Heusden-Zolder 
 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Darwin PUP 60 11.12 5 Heusden-Zolder 
 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Devlin PUP ver 3.03m 8 Heusden-Zolder 
 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Devlin PUP kogel 6.12m 3 Heusden-Zolder 
 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Devlin PUP 60 9.95 1 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Petry Alexander MIN ver 3.75m 4 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Petry Alexander MIN 60 9.26 3 Heusden-Zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Petry Alexander MIN hoog 1.30m 5 Heusden-zolder 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 ver 4.18m 32 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 4x200 1:53.94 5 Gent LIM2 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 200 32.63 4 Gent LIM1 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 kogel 6.84m 15 Gent 
 

27/02/2016 WINTERTHROWING FESTIVAL Pictoel Kris M40 kogel 7.24m 5 Sint-Niklaas 
 

27/02/2016 WINTERTHROWING FESTIVAL Pictoel Kris M40 gewichtwerpen 6.64m 5 Sint-Niklaas 
 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Pictoel Mirthe PUP ver 3.19m 18 Gent 
 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Pictoel Mirthe PUP 1000 4:16.92 8 Gent 
 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Pictoel Mirthe PUP 60h 13.17 2 Gent 
 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Pictoel Mirthe PUP 60 9.53 2 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 60h 13.06 4 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 1000 4:00.46 5 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP ver 2.46m 62 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 60 9.62 7 Gent 
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2/01/2016 NIEUWJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 60 9.69 5 Gent 
 

2/01/2016 NIEUWJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 60h 13.34 5 Gent 
 

2/01/2016 NIEUWJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP kogel 5.50m 12 Gent 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Pictoel Mirthe PUP kogel 5.60m 15 Hoboken 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Pictoel Mirthe PUP hoog 1.05m 12 Hoboken 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Pictoel Mirthe PUP 60 9.49 1 Hoboken 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Pictoel Mirthe PUP 60h 13.19 3 Hoboken 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Mirthe PUP 60 9.53 2 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Mirthe PUP ver 2.58m 72 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Mirthe PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP kogel 5.20m 18 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP 60 10.03 6 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP 60h 13.64 6 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP ver 3.23m 13 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP 4K 1062P 15 Hoboken 
 

20/02/2016 MEETING AC + JEUGD Pictoel Mirthe PUP hoog 1.05m 5 Tienen 
 

20/02/2016 MEETING AC + JEUGD Pictoel Mirthe PUP kogel 5.69m 5 Tienen 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Pictoel Mirthe PUP kogel 5.53m 10 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Pictoel Mirthe PUP hoog 1.05m 7 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Pictoel Mirthe PUP 60 9.67 3 Heusden-Zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Pictoel Mirthe PUP 60 9.57 6 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Pictoel Mirthe PUP 60h 12.82 4 Heusden-zolder 
 

9/01/2016 PK LIMBURG Putzeys Piet SEN 1500 4:43.68 4 Gent 
 

28/11/2015 EXPRESS 1 Smets Lotte CAD ver 4.28m 7 Hoboken 
 

28/11/2015 EXPRESS 1 Smets Lotte CAD 60 8.99 4 Hoboken 
 

28/11/2015 EXPRESS 1 Smets Lotte CAD kogel 7.62m 4 Hoboken 
 

28/11/2015 EXPRESS 1 Smets Lotte CAD hoog 1.25m 4 Hoboken 
 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Smets Lotte CAD 60 9.10 7 Gent 
 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Smets Lotte CAD 60h 11.70 4 Gent 
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26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Smets Lotte CAD kogel 8.35m 21 Gent 
 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Smets Lotte CAD ver 4.24m 32 Gent 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Smets Lotte CAD hoog 1.33m 1 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Smets Lotte CAD 60h 10.86 2 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Smets Lotte CAD 60 8.90 2 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Strouwen Sandrine BEN 60 10.91 3 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Strouwen Sandrine BEN hoog 0.80m 6 Heusden-Zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Strouwen Sandrine BEN ver 2.66m 11 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Strouwen Sandrine BEN 60 11.01 4 Heusden-zolder 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Vanspauwen Margot PUP 60 9.35 1 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Vanspauwen Margot PUP 60h 12.16 1 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Vanspauwen Margot PUP kogel 5.75m 12 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Vanspauwen Margot PUP hoog 0.95m 29 Hoboken 
 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Vanspauwen Margot PUP 60h 12.24 5 Gent 
 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Vanspauwen Margot PUP 60 9.32 6 Gent 
 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Vanspauwen Margot PUP ver 3.23m 17 Gent 
 

12/12/2015 POLAR JEUGDMEETING Vanspauwen Margot PUP 1000 4:10.05 4 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Vanspauwen Margot PUP ver 3.39m 11 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Vanspauwen Margot PUP 60 9.37 3 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Vanspauwen Margot PUP 1000 3:52.78 2 Gent 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Vanspauwen Margot PUP 60h 11.84 3 Gent 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Vanspauwen Margot PUP hoog 1.00m 18 Hoboken 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Vanspauwen Margot PUP kogel 6.55m 6 Hoboken 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Vanspauwen Margot PUP 60 9.44 2 Hoboken 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Vanspauwen Margot PUP 60h 12.12 6 Hoboken 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vanspauwen Margot PUP ver 3.15m 29 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vanspauwen Margot PUP 60 9.33 4 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vanspauwen Margot PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP 4K 1532P 8 Hoboken 
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14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP 60 9.46 5 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP ver 3.51m 8 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP kogel 6.21m 11 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP 60h 12.00 3 Hoboken 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vanspauwen Margot PUP 60 9.38 3 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vanspauwen Margot PUP kogel 5.99m 9 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vanspauwen Margot PUP hoog 1.10m 5 Heusden-Zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vanspauwen Margot PUP 60 9.31 3 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vanspauwen Margot PUP 60h 11.77 2 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Venken Bryan MIN kogel 8.74m 2 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Venken Bryan MIN 60h 12.11 3 Heusden-zolder 
 

10/01/2016 PK LIMBURG (60M/60H/KAMPNRS) Vlayen Arne CAD 60h 12.60 5 Heusden-Zolder 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Arne CAD 200 31.44 6 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Arne CAD 60h 13.46 8 Gent 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vlayen Arne CAD 60 9.70 4 Heusden-Zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vlayen Arne CAD 60h 12.80 1 Heusden-Zolder 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 60 8.84 4 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 ver 4.46m 29 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 200 28.76 3 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 4x200 1:53.94 5 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Ymke PUP ver 2.37m 89 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Ymke PUP 60 11.83 8 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Ymke PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Vlayen Ymke PUP kogel 4.15m 19 Heusden-zolder 
 

13/02/2016 13 FEBRUARI MEET Vlayen Ymke PUP hoog 0.90m 17 Heusden-zolder 
 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vlayen Ymke PUP hoog 0.90m 14 Heusden-Zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vlayen Ymke PUP 60h 16.44 5 Heusden-zolder 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vlayen Ymke PUP kogel 4.37m 9 Heusden-zolder 
 

9/01/2016 PK LIMBURG Wolfs Michel M45 1500 5:03.25 6 Gent 
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9/01/2016 PK LIMBURG Wolfs Wouter JUN 1500 4:59.09 5 Gent 
 

9/01/2016 PK LIMBURG Wolfs Wouter JUN 800 2:10.64 1 Gent 
 

8/11/2015 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt MIN kogel 9.77m 8 Hoboken 
 

8/11/2015 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt MIN hoog 1.30m 8 Hoboken 
 

8/11/2015 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt MIN 60 8.39 2 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Zurinckx Britt MIN 60h 10.36 4 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Zurinckx Britt MIN 60 8.37 1 Hoboken 
 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Zurinckx Britt MIN ver 4.54m 1 Hoboken 
 

6/12/2015 SUPERKRACK 3 Zurinckx Britt MIN 60 8.49 1 Hoboken 
 

6/12/2015 SUPERKRACK 3 Zurinckx Britt MIN 60h 10.62 5 Hoboken LIM2 

6/12/2015 SUPERKRACK 3 Zurinckx Britt MIN ver 4.66m 1 Hoboken 
 

6/12/2015 SUPERKRACK 3 Zurinckx Britt MIN 60 8.44 1 Hoboken 
 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Zurinckx Britt MIN 60h 10.26 2 Gent LIM1 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Zurinckx Britt MIN kogel 10.41m 2 Gent 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Zurinckx Britt MIN 60h 10.23 3 Hoboken 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Zurinckx Britt MIN 60 8.42 1 Hoboken 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Zurinckx Britt MIN ver 4.83m 1 Hoboken 
 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Zurinckx Britt MIN kogel 9.78m 6 Hoboken 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Zurinckx Britt MIN 60 8.37 1 Gent 
 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Zurinckx Britt MIN ver 4.70m 1 Gent LIM2 

17/01/2016 EXPRESS 3 Zurinckx Britt MIN 60 8.45 1 Hoboken 
 

17/01/2016 EXPRESS 3 Zurinckx Britt MIN hoog 1.45m 4 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN kogel 9.70m 7 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN 60 8.37 1 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN 5K 3209P 3 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN ver 4.83m 1 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN 60h 10.42 5 Hoboken 
 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN hoog 1.39m 6 Hoboken LIM2 

21/02/2016 SUPERKRACK 6 Zurinckx Britt MIN kogel 10.13m 7 Hoboken LIM2 
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21/02/2016 SUPERKRACK 6 Zurinckx Britt MIN 60 8.33 1 Hoboken LIM3 

21/02/2016 SUPERKRACK 6 Zurinckx Britt MIN ver 4.69m 1 Hoboken 
 

21/02/2016 SUPERKRACK 6 Zurinckx Britt MIN hoog 1.45m 4 Hoboken 
 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Zurinckx Britt MIN 60 8.32 1 Heusden-zolder LIM1 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Zurinckx Britt MIN ver 4.55m 1 Heusden-zolder LIM1 

12/03/2016 SUPERKRACKFINALE Zurinckx Britt MIN 60 8.35 1 Hoboken 
 

12/03/2016 SUPERKRACKFINALE Zurinckx Britt MIN hoog 1.35m 4 Hoboken 
 

12/03/2016 SUPERKRACKFINALE Zurinckx Britt MIN ver 4.72m 1 Hoboken 
 

12/03/2016 SUPERKRACKFINALE Zurinckx Britt MIN 60 8.44 1 Hoboken 
 

12/03/2016 SUPERKRACKFINALE Zurinckx Britt MIN kogel 9.87m 5 Hoboken 
 

 
 

Beste jaar prestatie 
 
 

datum wedstrijd naam categorie proef prestatie plaats locatie 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boghe Nick SEN 4x200 1:53.94 5 Gent 

                

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Bart M40 4x200 1:53.94 5 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Bart M40 kogel 7.20m 14 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Bart M40 ver 4.49m 28 Gent 

                

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Boyen Freya CAD 60 9.11 3 Heusden-Zolder 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Freya CAD 200 30.07 4 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Freya CAD 800 2:57.69 8 Gent 

10/01/2016 PK LIMBURG (60M/60H/KAMPNRS) Boyen Freya CAD hss 8.53m 4 Heusden-Zolder 
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22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Freya CAD kogel 9.29m 3 Hoboken 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Freya CAD ver 4.09m 17 Gent 

                

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Maya PUP 60 9.62 2 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Boyen Maya PUP 1000 3:53.27 3 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Boyen Maya PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Boyen Maya PUP 60h 13.09 5 Heusden-zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Boyen Maya PUP hoog 1.05m 10 Heusden-Zolder 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Boyen Maya PUP kogel 5.36m 18 Hoboken 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Boyen Maya PUP ver 3.52m 2 Heusden-zolder 

                

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP 60 10.45 2 Gent 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP 1000 3:59.42 2 Gent 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Claes Kaat PUP 60h 13.24 1 Heusden-zolder 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Claes Kaat PUP ver 3.07m 31 Gent 

                

16/01/2016 VS INDOORMEETING Clysner Cas BEN 60 10.12 2 Gent 

22/11/2015 SUPERKRACK 2 Clysner Cas BEN kogel 5.12m 14 Hoboken 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Clysner Cas BEN ver 3.34m 1 Heusden-Zolder 

                

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Cruyts Guinevre BEN 60 10.07 1 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Cruyts Guinevre BEN hoog 1.03m 1 Heusden-Zolder 

                

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB De Jong Gabriël PUP 60 10.35 5 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB De Jong Gabriël PUP kogel 6.17m 5 Heusden-Zolder 
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27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB De Jong Gabriël PUP ver 2.96m 11 Heusden-Zolder 

                

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING De Meyer Nena MIN 60 10.08 1 Gent 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD De Meyer Nena MIN hoog 1.15m 8 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD De Meyer Nena MIN kogel 6.30m 9 Heusden-zolder 

                

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Dieussaert Emiel BEL 60 7.62 1 Gent 

9/01/2016 PK LIMBURG Dieussaert Emiel BEL 200 24.03 4 Gent 

                

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Dumon Marie MIN 60 9.32 2 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Dumon Marie MIN ver 3.64m 14 Heusden-zolder 

                

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Sita MIN 60 9.95 7 Gent 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Sita MIN hoog 1.20m 6 Heusden-Zolder 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Elens Sita MIN kogel 7.57m 20 Gent 

                

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Elens Yara PUP 60 8.97 1 Heusden-zolder 

28/11/2015 28 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP 60h 12.66 4 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Yara PUP hoog 1.20m 3 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Elens Yara PUP kogel 8.83m 1 Heusden-Zolder 

28/11/2015 28 NOVEMBER MEET Elens Yara PUP ver 3.35m 11 Heusden-Zolder 

                

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Darwin PUP 60 11.12 5 Heusden-Zolder 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Darwin PUP kogel 5.12m 5 Heusden-Zolder 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Darwin PUP ver 3.04m 7 Heusden-Zolder 
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12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Devlin PUP 60 9.95 1 Heusden-Zolder 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Devlin PUP kogel 6.12m 3 Heusden-Zolder 

12/12/2015 12 DECEMBER MEET Maes Devlin PUP ver 3.03m 8 Heusden-Zolder 

                

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Petry Alexander MIN 60 9.26 3 Heusden-Zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Petry Alexander MIN hoog 1.30m 5 Heusden-zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Petry Alexander MIN ver 3.75m 4 Heusden-Zolder 

                

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 200 32.63 4 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 4x200 1:53.94 5 Gent 

27/02/2016 WINTERTHROWING FESTIVAL Pictoel Kris M40 gewichtwerpen 6.64m 5 Sint-Niklaas 

27/02/2016 WINTERTHROWING FESTIVAL Pictoel Kris M40 kogel 7.24m 5 Sint-Niklaas 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Kris M40 ver 4.18m 32 Gent 

                

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Pictoel Mirthe PUP 60 9.49 1 Hoboken 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Pictoel Mirthe PUP 1000 4:00.46 5 Gent 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP 4K 1062P 15 Hoboken 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Pictoel Mirthe PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Pictoel Mirthe PUP 60h 12.82 4 Heusden-zolder 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Pictoel Mirthe PUP hoog 1.05m 12 Hoboken 

20/02/2016 MEETING AC + JEUGD Pictoel Mirthe PUP kogel 5.69m 5 Tienen 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Pictoel Mirthe PUP ver 3.23m 13 Hoboken 

                

9/01/2016 PK LIMBURG Putzeys Piet SEN 1500 4:43.68 4 Gent 
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27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Smets Lotte CAD 60 8.90 2 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Smets Lotte CAD 60h 10.86 2 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Smets Lotte CAD hoog 1.33m 1 Heusden-Zolder 

26/12/2015 OPEN INDOORMEETING Smets Lotte CAD kogel 8.35m 21 Gent 

28/11/2015 EXPRESS 1 Smets Lotte CAD ver 4.28m 7 Hoboken 

                

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Strouwen Sandrine BEN 60 10.91 3 Heusden-Zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Strouwen Sandrine BEN hoog 0.80m 6 Heusden-Zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Strouwen Sandrine BEN ver 2.66m 11 Heusden-zolder 

                

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vanspauwen Margot PUP 60 9.31 3 Heusden-zolder 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Vanspauwen Margot PUP 1000 3:52.78 2 Gent 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP 4K 1532P 8 Hoboken 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vanspauwen Margot PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vanspauwen Margot PUP 60h 11.77 2 Heusden-zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vanspauwen Margot PUP hoog 1.10m 5 Heusden-Zolder 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Vanspauwen Margot PUP kogel 6.55m 6 Hoboken 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Vanspauwen Margot PUP ver 3.51m 8 Hoboken 

                

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Venken Bryan MIN 60h 12.11 3 Heusden-zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Venken Bryan MIN kogel 8.74m 2 Heusden-zolder 

                

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vlayen Arne CAD 60 9.70 4 Heusden-Zolder 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Arne CAD 200 31.44 6 Gent 
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10/01/2016 PK LIMBURG (60M/60H/KAMPNRS) Vlayen Arne CAD 60h 12.60 5 Heusden-Zolder 

                

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 60 8.84 4 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 200 28.76 3 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 4x200 1:53.94 5 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Tommy M35 ver 4.46m 29 Gent 

                

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Ymke PUP 60 11.83 8 Gent 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Ymke PUP 4x200 2:20.58 3 Gent 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vlayen Ymke PUP 60h 16.44 5 Heusden-zolder 

27/02/2016 SPRINTERSINTERCLUB Vlayen Ymke PUP hoog 0.90m 14 Heusden-Zolder 

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Vlayen Ymke PUP kogel 4.37m 9 Heusden-zolder 

16/01/2016 VS INDOORMEETING Vlayen Ymke PUP ver 2.37m 89 Gent 

                

9/01/2016 PK LIMBURG Wolfs Michel M45 1500 5:03.25 6 Gent 

                

9/01/2016 PK LIMBURG Wolfs Wouter JUN 800 2:10.64 1 Gent 

9/01/2016 PK LIMBURG Wolfs Wouter JUN 1500 4:59.09 5 Gent 

                

5/03/2016 (OPEN) PK JEUGD Zurinckx Britt MIN 60 8.32 1 Heusden-zolder 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN 5K 3209P 3 Hoboken 

3/01/2016 SUPERKRACK 4 Zurinckx Britt MIN 60h 10.23 3 Hoboken 

21/02/2016 SUPERKRACK 6 Zurinckx Britt MIN hoog 1.45m 4 Hoboken 

19/12/2015 EINDEJAARSMEETING Zurinckx Britt MIN kogel 10.41m 2 Gent 

14/02/2016 MEERKAMPEN CRITERIUM Zurinckx Britt MIN ver 4.83m 1 Hoboken 
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